
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01461
16/04/2021

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,655,067.87 Aportaciones a Pensiones primera quincena de abril 2021

C01462
16/04/2021

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $414.91 Aportaciones a Pensiones 1ra quincena de abril 2021

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01103 07/04/2021 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,244.00$                        Varias facturas Recuperacion del Gasto

C01104 07/04/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 12,167.85$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01105 08/04/2021 JUAN GERMAN HERNANDEZ ALMENDARIZ Transferencia 3,693.00$                        D-18270 Material de construccion sexto piso 

C01106 08/04/2021 PLASENCIA MOTORS DE GUADLAJARA SA DE CV Transferencia 3,500.00$                        S1105843 JV86462 manto 20,000 kms

C01107 08/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 2,811.00$                        Viaticos a comprobar a Bolaños y San Sebastian Teponahuaxtlan

C01108 09/04/2021 ACRYMAQUETAS SA Transferencia 1,345.43$                        F 50161 Modulo San Juan de los Lagos, mamparas en acrilico

C01109 09/04/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,288.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 09 de abril 2021

C01110 09/04/2021 PABLO SANTILLAN HERNANDEZ Transferencia 4,028.68$                        S/N JR74430 Reparacion de carroceria 

C01111 09/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 818.00$                           306J9F Lagos de Moreno energia electrica al 25 de marzo 2021

C01112 12/04/2021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25399 520.00$                           S/N Modulo de Gobernador Curiel servicio de telefonia mes de abril 2021

C01113 12/04/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,794.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01114 12/04/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,448.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C01115 12/04/2021 VICTOR HUGO HERNÁNDEZ VILLALOBOS Transferencia 1,664.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlan

C01116 15/04/2021 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 25404 1,390.00$                        Viaticos a comprobar a San Juan de los Lagos

C01117 13/04/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES  SA DE CV Transferencia 1,890.00$                        B1-153900288P1-3 Presidencia servicio de internet al 03 de abril

C01118 13/04/2021
HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                        

150
Tequila renta mes de abril 2021

C01119 13/04/2021
EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           

J 3393
Tuxpán servicio de internet mes de abril 2021

C01120 13/04/2021 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 20,140.00$                     ARR 17 Bodega de archivo renta mes del 15 abril al 14 de mayo

C01121 13/04/2021 SARRE ECOLOGIA SA DE CV Transferencia 3,016.00$                        15326 Servicio de recoleccion de basura y escombro 

C01122 13/04/2021 SERVICIOS PRECIADO SA DE CV Transferencia 5,375.44$                        2238 Compra de hornos tostadores 

C01123 13/04/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 2,543.25$                        FCRE 5454 JU73570 Afinacion mayor

C01124 13/04/2021 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 598 Modulo Mesa del Tirador serv de internet abril

C01125 13/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 314.00$                           188EE4 Tamazula energia electrica al 05 de abril 2021

C01126 13/04/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 600.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C01127 13/04/2021 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,566.00$                        JC 10726499 Servicio de telefonia celular al 28 de marzo 2021

C01128 13/04/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 1,884.41$                        LE-76527 Compra de carteles en trovicel

C01129 13/04/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD SA DE CV Transferencia 5,708.36$                        Varias facturas Compra de baterias recargables para diferentes areas

C01130 13/04/2021 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                        S/N Tamazula renta mes de abril 2021

C01131 13/04/2021 ALICIA JUDIT VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 2,782.50$                        558 Cihuatlan renta mes de abril 2021

C01133 14/04/2021 JESUS OCTAVIO SANCHEZ ROCHA 25401 1,580.00$                        Viaticos a comprobar a San Lorenzo de Azqueltan

C01134 14/04/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25402 3,569.39$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01135 14/04/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25403 13,826.08$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Almacen

C01136 15/04/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 200,416.93$                   TD 90955, NCT 4997 Pago de vales 1a quinc abril 2021

C01137 15/04/2021 SEDAR Transferencia 65,070.45$                     Aportaciones al Sedar primera quincena de abril 2021

C01138 15/04/2021 SEDAR Transferencia 25.93$                             Pago de diferencia de aportaciones al Sedar 1a quinc abril

C01139 15/04/2021 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 25404 1,390.00$                        Viaticos a comprobar a Tuxpan

C01140 15/04/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA 25405 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01141 15/04/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25406 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01142 15/04/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES 25407 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01143 15/04/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25408 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01144 15/04/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25409 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01145 15/04/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25410 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01146 15/04/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25411 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01147 15/04/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25413 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01148 15/04/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01149 15/04/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01150 15/04/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01151 15/04/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01152 15/04/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01153 15/04/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01154 15/04/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01155 15/04/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01156 15/04/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01157 15/04/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01158 15/04/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01159 15/04/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01160 15/04/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01161 15/04/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01162 15/04/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01163 15/04/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01164 15/04/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01165 15/04/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01166 15/04/2021 IRAM PEÑA CORTES 25412 4,613.08$                        Cuotas sindicales 1a quincena de abril 2021

C01167 15/04/2021 OCTAVIO GABRIEL ESTRADA MALDONADO Transferencia 2,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01168 15/04/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01169 15/04/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01170 15/04/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01171 15/04/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01172 15/04/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01173 15/04/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01174 15/04/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01175 15/04/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01176 15/04/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01177 15/04/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01178 15/04/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01179 15/04/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01180 15/04/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01181 15/04/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01182 15/04/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01183 15/04/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01184 15/04/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01185 15/04/2021 YESENIA LIZBETH JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01186 15/04/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01187 15/04/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01188 15/04/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01189 15/04/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/abril/2021 al 30/abril/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C01190 15/04/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01191 15/04/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01192 15/04/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01193 15/04/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01194 15/04/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01195 15/04/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01196 15/04/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01197 15/04/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01198 15/04/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01199 15/04/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01200 15/04/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01201 15/04/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01202 15/04/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01203 15/04/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01204 15/04/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01205 15/04/2021 TULIWENINA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01206 15/04/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01207 15/04/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01208 15/04/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01209 15/04/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01210 15/04/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01211 15/04/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 7,011.78$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01212 15/04/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01213 15/04/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01214 15/04/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01215 15/04/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01216 15/04/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados primera quincena de abril 2021

C01217 15/04/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01218 15/04/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01219 15/04/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01220 15/04/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01221 15/04/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01222 15/04/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01223 15/04/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01224 15/04/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01225 15/04/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01226 15/04/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01227 15/04/2021 ERIKA JEANETH RUELAS ZAVALA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01228 15/04/2021 ABRAHAM LEAÑO AVILA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01229 15/04/2021 AXEL PAUL NAVARRO SÁNCHEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01230 15/04/2021 ARIADNA GARCÍA ANAYA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01231 15/04/2021 MARÍA MONTSERRAT GONZÁLEZ CISNEROS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01232 15/04/2021 LILIA ALEJANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01233 15/04/2021 MARIO ALBERTO GUERRERO CAZARES Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01234 15/04/2021 CHISTIAN ALEXANDER ESCOBAR CARRILLO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01235 15/04/2021 SANDRA ELIZABETH CÁRDENAS MARTÍNEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01236 15/04/2021 RIGOBERTO DE JESUS BERUMEN ARELLANO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01237 15/04/2021 JOSE LUIS GONZALEZ CAMACHO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01238 15/04/2021 FELICIANA GONZALEZ LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01239 15/04/2021 ALMA JAZMIN LEON SOLORIO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01240 15/04/2021 VALERIA CAMPOS BAÑUELOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01241 15/04/2021 LIZBET BERNAL LOPEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01242 15/04/2021 SAUL ALEJANDRO NUÑEZ JUAREZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01243 15/04/2021 MIGUEL ANGEL MADRIGAL GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01244 15/04/2021 MARIA JOSE MARTINEZ VILLALOBOS Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01245 15/04/2021 PATRICIA ANAHI MORENO REGALADO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01246 15/04/2021 LESLIE ELIZABETH LOMELI DE LA CRUZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01247 15/04/2021 ANGEL YAEL CARRILLO ESPARZA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01249 15/04/2021 VIRGINIA AZUCENA GUTIERREZ HARO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01250 15/04/2021 DALIA MONTSERRAT JIMENEZ SILVESTRE Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01251 15/04/2021 EMILIO ALFREDO VAZQUEZ VALDEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01252 15/04/2021 LAURA ALVAREZ TEJADA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01253 15/04/2021 MARIA FERNANDA RUIZ VILLASANA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01254 15/04/2021 NATALIA FERNANDA TORRES ULLOA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01255 15/04/2021 SALVADOR BAEZA CASTILLO Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01256 15/04/2021 SOFIA ALTAMIRANO GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01257 15/04/2021 STASEY LINETTE HERRERA Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01261 15/04/2021 JANETH GUADALUPE ALFEREZ GONZALEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01262 16/04/2021 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia 1,656,000.00$                Traspaso ala cuenta de Bansi Pensiones

C01264 16/04/2021 AILEEN PAULINA MARTINEZ RUIZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01265 16/04/2021 CLAUDIA GUADALUPE DIAZ GOMEZ Transferencia 1,600.00$                        Becarios Becario primera quincena de abril 2021

C01266 16/04/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 980.00$                           Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 16 de abril 2021

C01267 16/04/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 916.82$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzman

C01268 16/04/2021 JORGE ANHTONIO SALINAS MORA Transferencia 5,092.40$                        292D JMR3205 Afinacion mayor

C01269 16/04/2021 CIORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 31,029.93$                     A 782 Area de la Guardia servicio de seguridad privada, marzo 2021

C01270 16/04/2021 PLASENCIA MOTORS DE GUADLAJARA SA DE CV Transferencia 3,500.00$                        S1105857 JV86461 Servicio de 20,000 kms

C01271 16/04/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 424.00$                           B1-154721712P1-3 Modulo del Refugio serv de internet al 11 de mayo 2021

C01272 19/04/2021 RAFAEL AMEZQUITA CASTELLANOS 25414 2,000.00$                        Apoyo de concurso del ensayo "El paradigma de los DH"

C01273 19/04/2021 SAMUEL MARTINEZ PEREZ 25415 4,000.00$                        Apoyo de concurso del ensayo "El paradigma de los DH"

C01274 19/04/2021 ANGELO ALEJANDRO URZUA PRIETO 25416 6,000.00$                        Apoyo de concurso del ensayo "El paradigma de los DH"

C01275 19/04/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a quinc abril 2021

C01276 19/04/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 5,420.28$                        Pension alimenticia 1a quinc abril 2021

C01277 19/04/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pension alimenticia 1a quinc abril 2021

C01278 19/04/2021 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 354,351.81$                   Cuotas al IMSS correspondiente al mes de marzo 2021

C01279 19/04/2021 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                        ARR 194 Cd Guzman renta mes de abril 2021

C01280 19/04/2021 UNON EDITORIALISTA SA DE CV Transferencia 32,503.20$                     BF 104706 Impresión perodico D-Humanos

C01281 19/04/2021 HOME DEPOT MEXICO S DE RL DE CV Transferencia 7,794.01$                        3HGBGE 347754 Compra de sombrillas para el  area de Morelos

C01282 19/04/2021 JORGE ANHTONIO SALINAS MORA Transferencia 18,395.28$                     Varias facturas JU73569, JGF2305, JND2537 Afinacion, revision de luces

C01283 19/04/2021 JORGE ANHTONIO SALINAS MORA Transferencia 16,898.88$                     Varias facturas JV98764, JS12505 Serv de frenos

C01284 19/04/2021 ASESORIA LIMAC SA DE CV Transferencia 1,728.40$                        B 89578 Renovacion licencia contpaq i

C01285 19/04/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 20,498.05$                     Varias facturas JV98764, JND2537, JS12506 afinacion mayor

C01286 19/04/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 15,092.45$                     Varias facturas JU73569, JGF2305, JS12505 Serv de afinacion

C01287 19/04/2021 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,206,619.00$                Pago de impuestos del mes de marzo 2021

C01288 19/04/2021 COMERCIALIZADORA HUMZA S DE RL DE CV Transferencia 2,587.41$                        S2295 Policarbonato para mamparas

C01457 19/04/2021 AMBIANT DE MEXICO S DE RL DE CV Transferencia 2,642.48$                        A-8831 Silla cajero area de recepcion

C01289 20/04/2021 CANCELADO 25417 -$                                  Cancelado

C01290 21/04/2021 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 25418 1,850.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01291 21/04/2021 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 1,010.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01292 21/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,400.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01293 21/04/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 2,918.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd Guzman

C01294 21/04/2021 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 1,354.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01295 21/04/2021 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 10,268.32$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servs Grales

C01296 21/04/2021 SUITES CARIBE SA DE CV Transferencia 2,534.97$                        29519 Hospedaje Presidente de la CEDH de Nayarit

C01297 22/04/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,504.00$                        Recuperacion del gasto

C01298 22/04/2021 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 470.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C01299 23/04/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,596.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 23 de abril 2021



C01300 23/04/2021 JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO Transferencia 2,035.80$                        Anticipo del 50% para portagafetes

C01301 23/04/2021 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 17,879.31$                     E 15380 Fotocopiado del mes de marzo 

C01302 23/04/2021 JORGE ANHTONIO SALINAS MORA Transferencia 2,749.20$                        293D JGF2305 Revision de anticongelante y bomba de agua

C01303 23/04/2021 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 13,999.42$                     B 193 Dictamen queja  0 2230/2020/III

C01304 23/04/2021 COMPUTO Y PAPELERIA MAD SA DE CV Transferencia 14,198.40$                     F 7010 Compra de impresoras para diferentes areas

C01305 23/04/2021 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 15,900.00$                     69 Dictamen queja 4391/2020

C01306 23/04/2021 BGV INMEX SA DE CV Transferencia 3,480.00$                        15302E Servicio de jardineria en ofnas de Madero

C01307 23/04/2021 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 2,876.80$                        5181 Impresión de formatos

C01308 23/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,982.00$                        E045UE Morelos energia electrica al 19 de abril

C01309 23/04/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,872.00$                        B1-155622599P1-3 Pedro Moreno serv de internet al 21 de abril 

C01310 23/04/2021 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           159506324 Servicio de telefonia celular al 15 de abril 2021

C01311 23/04/2021 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 304.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Mezquitic

C01312 23/04/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 1,906.80$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C01313 23/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 6,723.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01314 23/04/2021 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 3,212.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01315 23/04/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 3,046.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ciudad Guzman

C01316 23/04/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 2,632.00$                        TE 74599606 Recuperacion del gasto

C01317 23/04/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,732.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica San Andrés Cohamiata

C01318 23/04/2021 ANTONIO JIMENEZ TEJEDA Transferencia 2,772.00$                        6984 Reunion de trabajo

C01319 23/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 6,874.00$                        Viaticos a comprobar a San Andrés Cohamiata

C01320 23/04/2021 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,044.00$                        Viaticos a comprobar a Santa Catarina mpio de Mezquitic

C01321 23/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 16,312.00$                     G492KB Madero energia electrica al 22 de marzo 2021

C01322 26/04/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 25419 2,477.83$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01323 26/04/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 8,000.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01323 26/04/2021 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 5,996.00$                        Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01324 26/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,994.00$                        Viaticos a comprobar a San Andrés Cohamiata -Oscar Ascary Aréchiga del Toro

C01325 26/04/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 5,704.00$                        Viaticos a comprobar a San Andrés Cohamiata

C01326 27/04/2021 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 6,875.00$                        Varias facturas Viaticos a comprobar a Lagos de Moreno

C01327 27/04/2021 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 984.00$                           Varias facturas Viaticos a comprobar a Ciudad Guzman

C01329 28/04/2021 ISABEL ARREDONDO CORTEZ Transferencia 1,822.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01330 28/04/2021 MARIA ALICIA ALCARAZ RUEZGA Transferencia 2,065.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01331 28/04/2021 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 928.00$                           Varias facturas Viaticos a comprobar a Colotlán

C01332 28/04/2021 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 979.71$                           LE-77469 Impresión de lona y letrero

C01333 28/04/2021 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO Transferencia 5,998.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01334 28/04/2021 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 199,323.74$                   TD93398, NCT 5289 Pago de vales de despensa 2a quinc abril 2021

C01335 29/04/2021 ALMA VERONICA RANGEL ZAVALZA Transferencia 2,227.00$                        Varias facturas Recuperacion del gasto

C01336 29/04/2021 ERICK ESTEBAN DURÁN BECERRA 25420 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01337 29/04/2021 JOVANNY RAMON GOMEZ GARCIA 25421 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01338 29/04/2021 SANTOS GONZALEZ FLORES 25422 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01339 29/04/2021 ADRIAN ARMANDO MACIEL RODRIGUEZ 25423 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01340 29/04/2021 JOSE MAGALLANES MARTIN 25424 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01341 29/04/2021 EIDI GUADALUPE ROMERO CRUZ 25425 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01342 29/04/2021 ALEJANDRA SANTANA MEDINA 25426 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01343 29/04/2021 JOSE LUIS GALARZA ORTEGA 25427 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01344 29/04/2021 ANGELYIN MITSHELLE SANCHEZ GOMEZ 25428 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01345 29/04/2021 JORGE OMAR MONROY JIMENEZ 25429 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01346 29/04/2021 ESTEBAN ACEVES CASTELLANOS Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01347 29/04/2021 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01348 29/04/2021 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01349 29/04/2021 OSCAR ASCARY ARECHIGA DEL TORO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01350 29/04/2021 DAVID LEOPOLDO ARECHIGA MORAN Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01351 29/04/2021 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01352 29/04/2021 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01353 29/04/2021 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01354 29/04/2021 JUAN PABLO CARBAJAL CAMBEROS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01355 29/04/2021 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01356 29/04/2021 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01357 29/04/2021 BLANCA CECILIA CASTELLANOS MAGAÑA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01358 29/04/2021 ADAN DE JESÚS CHÁVEZ GONZÁLEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01359 29/04/2021 SITLALI CHINO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01360 29/04/2021 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01361 29/04/2021 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01362 29/04/2021 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena abril 2021

C01363 29/04/2021 JOSE ANGEL DIAZ SERIO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01364 29/04/2021 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01365 29/04/2021 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01366 29/04/2021 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01367 29/04/2021 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01368 29/04/2021 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01369 29/04/2021 CARLA CECILIA GONZALEZ CARLOS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01370 29/04/2021 ANGELA GONZALEZ MACIAS Transferencia 7,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01371 29/04/2021 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01372 29/04/2021 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01373 29/04/2021 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01374 29/04/2021 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01375 29/04/2021 RICARDO GUZMAN PADILLA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01376 29/04/2021 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01377 29/04/2021 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01378 29/04/2021 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNÁNDEZ Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01379 29/04/2021 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01380 29/04/2021 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01381 29/04/2021 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01382 29/04/2021 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01383 29/04/2021 CARMEN LIMA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01384 29/04/2021 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01385 29/04/2021 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01386 29/04/2021 KARLA CAROLINA MARTINEZ VAZQUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01387 29/04/2021 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01388 29/04/2021 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01389 29/04/2021 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01390 29/04/2021 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01391 29/04/2021 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01392 29/04/2021 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01393 29/04/2021 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01394 29/04/2021 JUDITH DEL ROSARIO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01395 29/04/2021 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01396 29/04/2021 FERMIN ROBLES ROMERO Transferencia 8,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01397 29/04/2021 IRAM PEÑA CORTES 25430 4,613.08$                        Cuotas sindicales 2a qyunc de abril 2021

C01398 30/04/2021 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia 1,643,000.00$                Traspaso ala cuenta de Bansi Pensiones

C01400 30/04/2021 RAUL ANTONIO ROSAS AYALA Transferencia 10,000.00$                     Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01401 30/04/2021 BLANCA JOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 8,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01402 30/04/2021 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01403 30/04/2021 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01404 30/04/2021 TULLWENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01405 30/04/2021 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01406 30/04/2021 JOSEFINA MARGARITA TORRES CASTILLO Transferencia 8,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021



C01407 30/04/2021 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01408 30/04/2021 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01409 30/04/2021 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 2,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01410 30/04/2021 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 7,011.78$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01411 30/04/2021 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01412 30/04/2021 EDITH MARIA VALDEZ LUQUE Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01413 30/04/2021 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01414 30/04/2021 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01415 30/04/2021 MARIBEL SALVADOR RAMIREZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01416 30/04/2021 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MUÑOZ Transferencia 5,415.22$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01417 30/04/2021 DIANA LIZETH BARAJAS URCADIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios 2a quinc abril 2021

C01418 30/04/2021 TANIA ESMERALDA LUNA GUZMAN 25431 3,000.00$                        Apoyo para estudios de Maestria

C01419 30/04/2021 YAEL ADONAI LAZARIN ARECHIGA 25432 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena de abril 2021

C01420 30/04/2021 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ 25433 3,070.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica informatica

C01421 30/04/2021 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia 2a quinc abril 2021

C01422 30/04/2021 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia 2a quinc abril 2021

C01423 30/04/2021 SEDAR Transferencia 64,905.61$                     Aportaciones al Sedar segunda quincena de abril 2021

C01424 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,227.00$                        60D24A Autlan energia electrica al 21 de abril

C01425 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,374.00$                        8A2P01 Area de la Guardia energia electrica al 22 de abril

C01426 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,816.00$                        MB182V Puerto Vallarta energia electrica al 22 de abril 2021

C01427 30/04/2021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 24,761.00$                     7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 22 de abril 2021

C01428 30/04/2021 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. Transferencia 1,199.00$                        B1-156002909P1-3 Madero serv de internet al 25 de abril 2021

C01429 30/04/2021 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 28,730.22$                     Servicio de telefonia fija del mes de marzo 2021

C01430 30/04/2021 JORGE ANTONIO SALINAS MORA Transferencia 3,572.80$                        301D JJS9021 reparacion de flecha

C01431 30/04/2021 GOSSLER SC Transferencia 46,400.00$                     ME 15315 Pago del 50% Dictamen del IMSS

C01432 30/04/2021 SERVICIOS PRECIADO SA DE CV Transferencia 87,388.83$                     I 2262 Compra de Tonner de acuerdo LPL-CEDHJ-021- 2021

C01433 30/04/2021 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia 3,619.20$                        4241 Primer pago de  portagafettes

C01434 30/04/2021 MA DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,247.64$                        Pensión alimenticia 2a quinc abril 2021

C01435 30/04/2021 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 13,999.42$                     B 194 Dictamen de la queja 4211/2020/III

C01436 30/04/2021 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 2,452.56$                        FCRE 5513 JLX 9741 Cambio de bateria

C01437 30/04/2021 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 3,178.44$                        292101 Material electrico 

C01438 30/04/2021 PUBLIMAX GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 4,192.00$                        1546 Renta de toldo y mobiliario evento Organismos Publicos de D H de la Zona Norte

C01439 30/04/2021 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,288.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 30 de abril 2021

C01440 30/04/2021 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01441 30/04/2021 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01442 30/04/2021 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01443 30/04/2021 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01444 30/04/2021 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01445 30/04/2021 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01446 30/04/2021 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01447 30/04/2021 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01448 30/04/2021 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 2,600.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01449 30/04/2021 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIÉRREZ ZAVALA Transferencia 1,800.00$                        Becarios Becario segunda quincena de  abril 2021

C01450 30/04/2021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25434 769.00$                           S/N Presidencia servicio de señal por cable 

C01451 30/04/2021 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25435 2,218.00$                        Recuperacion de Gasto

C01452 30/04/2021 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25436 693.00$                           Recuperacion de Gasto

C01453 30/04/2021 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 25437 2,772.00$                        Recuperacion de Gasto

C01454 30/04/2021 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 25438 5,600.72$                        Varias facturas Reposicion de caja chica aAlmacen de materiales

C01455 30/04/2021 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 25439 1,270.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Contabilidad

C01456 30/04/2021 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 25440 429.00$                           S/N bodega del archivo gral serv de telefonia por cable mes de mayo

E00008 30/04/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones 1,345.60$                        Comisiones correspondientes al mes de abril 2021

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C01458 06/04/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $8,267.96 Dispersion pendiente de la segunda quincena de marzo 2021

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,690,699.48 Dispersion Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.60 Nomina primera quincena de abril 2021

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,028.00 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$5,374.40 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,554.20 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,819.20 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,842.00 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,343.00 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $8,214.80 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,884.20 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.20 Nomina primera quincena de abril

C01132 14/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $7,904.20 Nomina primera quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $1,589,020.68 Dispersion Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $10,873.80 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,028.20 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $3,440.40 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $2,610.60 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$2,819.20 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,786.80 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,581.20 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $8,214.80 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla
Dispersion

$4,884.40 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $6,352.40 Nomina segunda quincena de abril

C01328 28/04/2021 Personal de plantilla Dispersion $4,245.80 Nomina segunda quincena de abril

E00009 30/04/2021 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión $1,117.08 Comisiones cobradas en la cuenta pagadora


